ҠAPAP                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             28 май 2020 й.                       № 59                        28 мая  2020г.

        Яны Барятино ауыл                                               с. Новое Барятино

Об утверждении Плана мероприятий по защите прав потребителей  на

территории  сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

  на 2020-2025 годы

      В целях совершенствования работы по обеспечению реализации

федерального законодательства о защите прав потребителей, повышения

эффективности действующей системы законных интересов и прав граждан

на территории сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район     Республики

Башкортостан Администрация сельского поселения Казадаевский

сельсоветаПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по защите прав потребителей на

территории  сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район     Республики Башкортостан

(Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в

установленном порядке и размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день,

после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за

собой.

Глава сельского поселения         Чугунова С.А.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН